
OGŁOSZENIE O  WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia na dostawy żywności - 11 zadań na 2011 rok 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego /sprawa nr 2/2011/.

Działając zgodnie z art.92 ust.1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  Dyrektor Domu Pomocy 
Społecznej nr 1 w Sosnowcu przy ul.Gen.Wł.Andersa 81 b informuje , że dokonał wyboru  oferty 
najkorzystniejszej  w/g wyszczególnienia : 

Nazwa zadania Nazwa firmy Cena oferty Punktacja Uzasadnienie 
wyboru

2-dostawa 
produktów 
mleczarskich

Bała Marian 
Hurtownia 
Mrożonek Capri 
41-214 Sosnowiec 
ul. Jabłoniowa 5 B

40 559,33 500 Najniższa cena

3- dostawy jaj Bała Marian 
Hurtownia 
Mrożonek Capri 
41-214 Sosnowiec 
ul. Jabłoniowa 5 B

4 804,80 500 Najniższa cena

4- dostawy 
pieczywa

F.H  Tompol 
Tomasz Służałek 
41-214  Czeladź 
ul. Mieczyków 
12A

37 419,03 500 Najniższa cena

7-dostawy 
warzyw 
mrożonych 

Bała Marian 
Hurtownia 
Mrożonek Capri 
41-214 Sosnowiec 
ul. Jabłoniowa 5 B

14 375,19 500 Najniższa cena

8-dostawa ryb 
mrożonych

Bała Marian 
Hurtownia 
Mrożonek Capri 
41-214 Sosnowiec 
ul. Jabłoniowa 5 B

7 863,56 500 Najniższa cena

9-dostawy 
warzyw

Bała Marian 
Hurtownia 
Mrożonek Capri 
41-214 Sosnowiec 
ul. Jabłoniowa 5 B

26 416,75 500 Najniższa cena

10-dostawy 
różnych 
produktów 
spożywczych

Hurtowe Centrum 
Dystrybucyjne 
Stawiki Piotr 
Światek 40-337 

37 793,89 500 Najniższa cena



Katowice ul. 
Sosnowiecka 17

11- dostawa 
ziemniaków

Bała Marian 
Hurtownia 
Mrożonek Capri 
41-214 Sosnowiec 
ul. Jabłoniowa 5 B

14 794,50 500 Najniższa cena

Pozostałe oferty złożone w postępowaniu niepodlegające odrzuceniu : 

Nazwa zadania Nazwa firmy Cena oferty Punktacja
2-dostawa 
produktów 
mleczarskich

Hurtowe 
Centrum 
Dystrybucyjne 
Stawiki
Piotr Światek
40-337 
Katowice ul. 
Sosnowiecka 17

42 010,33 482,75

2-dostawa 
produktów 
mleczarskich

Hurtowe 
Centrum 
Nabiału mgr inż. 
Włodzimierz 
Natkaniec 
40-833 
Katowice ul. 
Dulęby 5 

53 710,36 377,60

3- dostawy jaj Hurtowe 
Centrum 
Nabiału mgr inż. 
Włodzimierz 
Natkaniec 
40-833 
Katowice ul. 
Dulęby 5 

5544 433,30

4- dostawy 
pieczywa

Bała Marian 
Hurtownia 
Mrożonek Capri 
41-214 
Sosnowiec ul. 
Jabłoniowa 5 B

38 050,87 491,70

9-dostawy 
warzyw

FHU Kaprys 
Surmański 
Wiesław 41-940 
PiekaryŚląskie 
ul.Bytomska 86 

28 289,87 466,90

10-różne 
produkty 

Bała Marian 
Hurtownia 

40 600,05 465,45



spożywcze Mrożonek Capri 
41-214 
Sosnowiec ul. 
Jabłoniowa 5 B

11- dostawa 
ziemniaków

FHU Kaprys 
Surmański 
Wiesław 41-940 
Piekary Śląskie

15 288
483,85

11- dostawa 
ziemniaków

Gospodarstwo 
Rolne  Dziubek 
32-353 Trzyciąż 

15 800,40 468,15

11- dostawa 
ziemniaków

Hurtowe 
Centrum 
Dystrybucyjne 
Stawiki
Piotr Świątek
40-337 
Katowice ul. 
Sosnowiecka 17

19 173 385,80

Działając zgodnie z art.93 ust.1 pkt  1  ustawy Prawo Zamówień Publicznych  Dyrektor Domu Pomocy 
Społecznej nr 1 w Sosnowcu przy ul.Gen.Wł.Andersa 81 b informuje , że  unieważnia  postępowanie 
na  zadania :

Nazwa zadania Nazwa Firmy Uzasadnienie 
odrzucenia

Postępowanie 
unieważnione

1- dostawa mięsa Krak Mięs Jarosław 
Naruszewicz 31-752 
Kraków ul. 
Makuszyńskiego 2 A

błędny podatek VAT na 
dzień złożenia oferty
:
oferta złożona 
29.12.2010 stawka 
podatku VAT 5% - 
obowiązujący 3%
oferta odrzucona  : 
błąd w obliczeniu ceny 
odrzucono na 
podstawie art.89 ust.1 
pkt 6 ustawy PZP

nie złożono żadnej 
oferty niepodlegającej 
odrzuceniu

5- dostawa drobiu Zakład Przetwórstwa 
Drobiu Marica 43-300 
Bielsko - Biała ul. 
Straconki 20

błędny podatek VAT na 
dzień złożenia oferty
:
oferta złożona 
16.12.2010 stawka 
podatku VAT 5% - 
obowiązujący 3%
oferta odrzucona  : 

nie złożono żadnej 
oferty niepodlegającej 
odrzuceniu



błąd w obliczeniu ceny 
odrzucono na 
podstawie art.89 ust.1 
pkt 6 ustawy PZP

6- dostawa wędlin Krak Mięs Jarosław 
Naruszewicz 31-752 
Kraków ul. 
Makuszyńskiego 2 A

błędny podatek VAT na 
dzień złożenia oferty
:
oferta złożona 
29.12.2010 stawka 
podatku VAT 5% - 
obowiązujący 3%
oferta odrzucona  : 
błąd w obliczeniu ceny 
odrzucono na 
podstawie art.89 ust.1 
pkt 6 ustawy PZP

nie złożono żadnej 
oferty niepodlegającej 
odrzuceniu

Pozostałe oferty odrzucone : 

Piekarnia Witold Lipianin 49-351 Przylesie 32 ferta złożona na część 4 - dostawy pieczywa 

cena oferty :  23 577,27 zł

Oferta odrzucona  na podstawie art.89 ust.1 pkt.4 tj. zawiera rażąco niską cenę w stosunku do 
przedmiotu zamówienia tj. Podana cena jest nierealistyczna w porównaniu do cen rynkowych 
podobnych zamówień. Cena wynikająca z oferty jest niższa o 40 % niż wartość przedmiotu 
zamówienia, a złożone wyjaśnienia są niewystarczające i nie dają podstawy do uznania  iż 
Wykonawca wywiąże sie z przedmiotu zamówienia.

Sosnowiec dnia 17.01.2011 r.                     

                                                                                                  Podpisał

                                                                                    mgr  Elżbieta Matuszczyk




